
АДМ Н 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОС А 
А2 А� 2о{9 

о 

№ 
О внесении изменений в приложение №2 к постановлению администрации 
городского округа Красногорск от 24.1 О.2019г. № 2646/1 О «Об организации 
открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении 

перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 

автомобильным транспортом на территории городского округа Красногорск по 
нерегулируемым тарифам» 

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
1У111спортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», в связи с изменением должностей членов комиссии и отсутствием у 
некоторых членов комиссии права на участие в комиссиях, постановляю: 

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
1 ородского округа Красногорск от 24.10.2019г. № 2646/ 1 О «Об организации 

открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом 
территории городского округа Красногорск по нерегулируемым тарифам»: 

1 .1. Изложить приложение № 2 Состав комиссии по проведению открытого 
онкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории городского 
'"' а Красногорск по нерегулируемым тарифам в новой редакции (прилагается); 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и

на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети 
< Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
по транспорту, связи и дорожной деятельности В.В. Волосевича. 

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

Верно 
r г рший инспектор / 

Ю.Г. Никифорова 

* 011919



Исполнитель: А.В. Толбатов 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, В.В. Волосевичу, Е.С. Владимирскому, А.В. 

лбатову, К.Н. Петрушенко, В.В. Леонову, М.А. Майоровой, Р.А. Савченко 



Приложение № 2 
к постановлению администрации
городского округа Красногорск 
Московской обласw r\ 

1 А () отd 2 Л2.2.о{9 № S 1 С--Ч _ f l С..---
' --�------

СОСТАВ 
Комиссии по проведению открытого конкурса на право получения

свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории городского

округа Красногорск по нерегулируемым тарифам 

Председатель комиссии: 

В.В. Волосевич 

Заместитель председателя Комиссии: 

Е.С. Владимирский 

Секретарь комиссии: 

А.В. Толбатов 

Члены комиссии: 

К.Н. Петрушенко 

Р .А. Савченко 

М.А. Майорова 

В.В. Леонов 

Заместитель главы администрации городского 
округа Красногорск по транспорту, связи и 
дорожной деятельности 

Начальник управления транспорта, связи и 
дорожной деятельности администрации 
городского округа Красногорск 

Начальник отдела транспорта и связи, управления 
транспорта, связи и дорожной деятельности 
администрации городского округа Красногорск 

Старший инспектор отдела транспорта и связи, 
управления транспорта, связи и дорожной 
деятельности администрации городского округа 
Красногорск 

Старший инспектор отдела транспорта и связи 
администрации городского округа Красногорск 

Начальник отдела дорожной деятельности 
администрации городского округа Красногорск 

Управляющий отделом Павшинская пойма 
управления по развитию территорий 


	12-12-2019_010
	12-12-2019_011
	12-12-2019_012

